01, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 20, 34, 35, 36,
37, 38, 40 e 42, Totalizando: R$ 63.691,00 (sessenta e três mil seiscentos e no venta e um
reais), ODONTO MEDI CENTER - YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, CNPJ:
34.909.753/0001-36, vencedora dos ITENS: 14, 25, 26, 31, e 41, Totalizando: R$ 84.015,00
(oitenta e quatro mil e quinze reais), OKEY MED, CNPJ: 11.311.773/0001-05, vencedora dos
ITENS: 05, 17, 18, 19, 24, 27 e 29, Totalizando: R$ 33.044,00 (trinta e três mil quarenta e
quatro reais), OLIVEIRA E SANTOS LTDA, CNPJ: 04.570.113/0001-83, vencedora dos ITENS:
23, 30 e 39, Totalizando: R$ 170.352,70 (cento e setenta mil, trezentos e cinquenta e dois
reais e setenta centavos), DM IMAGENS CNPJ 16.656.144/0001-30 vencedora do ITEM 03,
totalizando R$83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais) e MD MATERIAL
HOSPITALAR CNPJ 07.294.636/0001-32 vencedora ITENS 04, 16, 21, 22, 28, 32 e 33
totalizando R$ 22.719,20 (vinte e dois mil setecentos e dezenove reais e vinte
centavos).

Lapão/BA, 21 de Outubro de 2020
IVANILSON CARVALHO ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS. Contratada: PJ CONSTRUÇÕES E
TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ/MF Nº 03.174.004.0001/84 Modalidade:

[...]

Itinga, Jambeiro, Parque São Paulo, Pitangueiras, Portão, Quingoma, Recreio Ipitanga, Vida
Nova, Vila Praiana E Vilas Do Atlântico No Município De Lauro De Freitas/Ba. Conforme
Termo De Referência E Planilhas Anexo em Edital. Dotação: 02.0900.1183.339039.00 Valor:
R$ 2.421.301,27 (dois milhões, quatrocentos e vinte e um mil, trezentos e um reais e vinte
e sete centavos). Período de vigência: 12 (doze) meses.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2020

A COPEL, torna público a licitação na Modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº
004/2020. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para elaboração de Parecer Técnico